
Uchwała Nr XXXVII/223/2010 

Rady Gminy Lubrza 

z dnia 07 maja 2010r. 

 

w sprawie: zaciągnięcia pożyczki preferencyjnej, długoterminowej na budowę stacji 

uzdatniania wody dla miejscowości Mostki oraz sieci wodociągowej dla miejscowości 

Przełazy, Laski i Zagórze. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 litera c, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku         

o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami)        

oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych         

(Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami), 

 

uchwala się, co następuje 

 

§ 1. Zaciąga się pożyczkę preferencyjną, długoterminową na okres 10 lat z Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze w kwocie  

588 617,00 (słownie złotych: pięćset osiemdziesiąt osiem tysięcy sześćset siedemnaście)        

z przeznaczeniem na sfinansowanie budowy stacji uzdatniania wody dla miejscowości Mostki 

oraz sieci wodociągowej dla miejscowości Przełazy, Laski i Zagórze. 

 

§ 2. Spłata pożyczki nastąpi w latach 2011 - 2021 z dochodów własnych gminy. 

 

§ 3. Wyraża się zgodę na zabezpieczenie pożyczki formie weksla własnego in blanco 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


